
Pochůzka ze dne 16. 6. 2017 v čase 19:45-23:45 hod. 
  
Michal Málik 
  
19,45 Novolíšeňská smyčka MHD-zjištěna 1x skládka (v blízkosti nástupiště 
trolejbusu č. 25 a 26 ve směru na Vinohrady u laviček, viz. foto č.1), dále je nutno 
vyměnit skleněnou tabuli orientační mapy Líšně, která je posprejovaná a tudíž 
neviditelná (viz. Foto č. 2) 
  
20,00 Sedláčkova 4- odhozené dopravní přenosné značení na travnaté ploše (viz. 
Foto č. 3) 
  
20, 20 Masarova-bez závad 
  
20, 50 Kotlanova-bez závad 
  
21,05 Jírova, Bednaříkova Hřiště- v podchodu zastávky MHD Jírova zjištěn nefunkční 
výtah (foto č. 4) 
  
21,15 Novolíšeňská Albert-bez závad 
  
21, 25 Mifkova a náměstí Karla IV. (vedle obchodního domu Charlie centrum zjištěno 
velmi špatně viditelné vodorovné dopravní značení „O7“), (foto č.5a 6) 
  
21, 45 Trnkova park-bez výskytu osob 
  
22,05 Jírova, přilehlé zastávky, okolí ÚMČ Jírova-zjištěno špatně viditelné označení 
ve smyčce MHD Jírova, kde je dopravní značení B1-mimo MHD. Vozidla, které 
přijíždějí ,jakoby od ulice Bednaříkova nemohou dopravní značku vidět a vozidla tam 
opakovaně jezdí (foto č. 7) 
  
22,25 zastávka Rotreklova-bez závad 
  
22,30 Bartákova 1- zjištěno vyvrácené dopravní značení zákaz stání (foto č.8a 9) 
  
22,40 Novolíšeňská 1- v trávě leží vyvrácené informační cedule „Chodník se 
v zimním období neudržuje“ (foto č. 10) 
  
22, 55 Sedláčkova 4- bez závad 
  
23, 30 Novolíšeňská smyčka MHD-bez závad 
  
Během mé služby bylo celkem zjištěno 8 závad. 
 


